della Rassegna Stampa digitale con Telpress Italia srl, sino ad un numero massimo di n. 20 utilizzatori, dal 13 

febbraio 2022 al 31 dicembre 2022; 

DECRETA 

Art. 1)  Per le motivazioni di cui in premessa, è assunto l’impegno  per l’ammontare  complessivo di     €  576,45 

(cinquecentosettantasei/45) sul Cap. 100309 (Abbonamenti ad agenzie giornalistiche italiane ed 

estere,media on line e satellitari) del Bilancio Regionale – Presidenza – Rubrica 1 Gabinetto “Uffici di diretta 

collaborazione all’opera del Presidente e alle dirette dipendenze del Presidente” - Esercizio finanziario 2022 -